2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАХТАМУКАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2017 года                            № 37/192-5
а. Тахтамукай
О количестве подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Тахтамукайского района, для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район»
В соответствии с пунктом 2 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, подпунктом 2 части 1 статьи 37 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Тахтамукайского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Тахтамукайского района, для регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» согласно приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Тахтамукайского района

	С.К. Сообцокова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Тахтамукайского района
	Л.В. Михалева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Тахтамукайского района

от 14 июня 2017 года   № 37/192-5

Количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Тахтамукайского района, для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район»
	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Количество избирателей на территории МО

(по состоянию на 01.01.2017г.)
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	1
	Двухмандатный избирательный округ № 1
	5456
	14
	16

	2
	Двухмандатный избирательный округ № 2
	6071
	16
	20

	3
	Двухмандатный избирательный округ № 3
	7965
	20
	24

	4
	Двухмандатный избирательный округ № 4
	5318
	14
	18

	5
	Двухмандатный избирательный округ № 5
	4646
	12
	16

	6
	Двухмандатный избирательный округ № 6
	6168
	16
	20

	7
	Двухмандатный избирательный округ № 7
	5998
	15
	19

	8
	Двухмандатный избирательный округ № 8
	5867
	15
	19

	9
	Двухмандатный избирательный округ № 9
	6301
	16
	20

_1253865581